UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:          / PGD&ĐT

V/v tổ chức Hội nghị tổng kết năm học

2023 – 2024 và trển khai nhiệm vụ năm

học 2024 – 2025.

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Mỹ Đức, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện

Thực hiện chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội, của Thường trực

Huyện ủy, Uỷ ban nhân dân huyện Mỹ Đức, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức

Hội nghị tổng kết năm học 2023 – 2024 và triển khai nhiệm vụ năm học 2024 –

2025 ngành Giáo dục và Đào tạo Mỹ Đức cụ thể như sau:

1. Hội nghị tổng kết năm học 2023 – 2024 và triển khai nhiệm vụ năm

học 2024 – 2025 toàn ngành

- Thời gian: Từ 7 h 30 phút ngày 21/8/2024 (Thứ Tư).

- Hình thức: Trực tiếp kết hợp trực tuyến.

- Thành phần:

+ Dự trực tiếp tại Hội trường Phòng GD&ĐT: Hiệu trưởng các trường

Mầm non, Tiểu học, THCS;

+ Dự trực tuyến tại các trường Mầm non, Tiểu học, THCS: Phó Hiệu

trưởng; Chủ tịch Công đoàn, Phó Chủ tịch Công đoàn; Tổ trưởng, Tổ phó các

tổ chuyên môn; Bí thư Chi đoàn, Tổng phụ trách đội.

2. Hội nghị triển khai nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 các cấp học

- Cấp Mầm non:

+ Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 22/8/2024 (Thứ Năm);

+ Thành phần: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường Mầm non;

+ Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Cấp Tiểu học:

+ Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 22/8/2024 (Thứ Năm);

+ Thành phần: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

+ Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Cấp THCS:

+ Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 23/8/2024 (Thứ Sáu);

+ Thành phần: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường THCS;

+ Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 Sau Hội nghị tổng kết năm học 2023 – 2024 và triển khai nhiệm vụ năm học

mới của ngành, các trường Mầm non, Tiểu học, THCS xây dựng kế hoạch, chuẩn bị

nội dung hội nghị triển khai nhiệm vụ năm học của đơn vị cho phù hợp và cần tập

trung vào các giải pháp để nâng cao chất lượng giáo dục của đơn vị.

Phòng GD&ĐT giao Hiệu trưởng các trường chịu trách nhiệm chỉ đạo,

chuẩn bị phòng họp trực tuyến tại đơn vị để đại biểu tham dự hội nghị đầy đủ;

đường link dự hội nghị trực tuyến phát trên hệ thống Google Meet và được gửi về

hòm thư điện tử của trường ngày 20/8/2024.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường

sắp xếp công việc và cử đại biểu về dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm

quy định./.

Nơi nhận:                                                                                                  TRƯỞNG PHÒNG

- Như đề gửi;

- Lưu VT.

                                                                                                Lê Văn Hiến

		2024-08-15T16:55:57+0700

		2024-08-15T18:29:31+0700

		2024-08-16T09:58:51+0700

		2024-08-16T09:58:51+0700

		2024-08-16T09:58:51+0700